dm2015-07403

REQUERIMENTO Nº           , DE 2015

Requeiro, nos termos do art. 258 do Regimento Interno do Senado

Federal, a tramitação em conjunto dos Projetos de Lei do Senado nos 300, de

2004; 105, 147 e 365, de 2007; 568, de 2009; 81, de 2010; 98 e 569, de 2011;

373, de 2012; e 215, de 2015, por versarem sobre a mesma matéria (doenças a

cujos portadores é concedida a isenção do imposto de renda sobre os proventos

de aposentadoria ou reforma).

Sala das Sessões,

Senador DÁRIO BERGER

S
F

/
1

5
4

6
7

.
7

2
0

4
1

-
2

8